
Jepsen Entreprise ApS

CVR-nr.: 41146192

Hasselvej 38A
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2024

Morten Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jepsen Entreprise ApS
Hasselvej 38A
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 41146192
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af klimaanlæg og udførelse af installationsarbejder i forbindelse hermed, herunder udførelse af entrepriser, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.182.135	2.283.645
Personaleomkostninger		-1.563.124	-1.382.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.334	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		1.610.677	880.857
Andre finansielle indtægter		2.145	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-7.247
Ordinært resultat før skat		1.612.822	873.610
Skat af årets resultat		-355.395	-195.000
Årets resultat		1.257.427	678.610
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	678.000
Overført resultat		257.427	610
I alt		1.257.427	678.610

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.334
Materielle anlægsaktiver i alt		0	8.334
Anlægsaktiver i alt		0	8.334
Fremstillede varer og handelsvarer		800.000	800.000
Varebeholdninger i alt		800.000	800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.007	74.929
Tilgodehavender i alt		86.007	74.929
Likvide beholdninger		2.004.006	1.884.487
Omsætningsaktiver i alt		2.890.013	2.759.416
AKTIVER I ALT		2.890.013	2.767.750

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		836.660	579.233
Forslag til udbytte		1.000.000	678.000
Egenkapital i alt		1.876.660	1.297.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.591	504.018
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		194.942	317.357
Skyldig selskabsskat		355.828	459.045
Skyldig moms og afgifter		252.331	129.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.661	60.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.013.353	1.470.517
Gældsforpligtelser i alt		1.013.353	1.470.517
PASSIVER I ALT		2.890.013	2.767.750

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

3